
Gesamtübersicht - Free Style 2015

Stand 09.11.2015

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 10.01.15 07.02.15 07.03.15 04.04.15 02.05.15 06.06.15 04.07.15 05.09.15 03.10.15 07.11.15

1 Michi 140 20 20 17 20 20 20 17 12 20 20
2 Peter 123 13 17 20 - 17 17 15 20 17 -
3 Markus 112 11 12 13 15 15 15 20 17 13 17
4 Harry 98 17 15 15 17 11 - 12 11 10 10
5 Robby 95 15 11 11 10 13 11 13 13 15 15
6 Rainer 90 12 13 12 13 - 13 11 15 12 11
7 Michael 57 - - - 11 10 12 - - 11 13
8 Christian 46 - 10 - 12 12 - - - - 12
9 Lukas 19 - - - - 9 10 - - - -
10 Artur 17 - - - - 8 9 - - - -
11 Volker 15 - - - - 7 8 - - - -
12 Nicki 10 10 - - - - - - - - -

Dieter 10 - - 10 - - - - - - -
13 Andreas 9 - - 9 - - - - - - -

Chris 9 - - - - - - - - - 9
14 Dirk 8 - - 8 - - - - - - -

Olli 8 - - - - - - - - - 8

Punktesystem
Bestzeiten 2015 - Free Style Rang Punkte Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Michi 9,262 02.05.15 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Michi 9,228 02.05.15 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Peter 9,275 02.05.15 4 13
Spur 4 Michi 9,394 02.05.15 5 12

6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2015
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01. Lauf 10.01.2015

Bestzeit Michi 9,530 s Lauf: 4 Spur: 4
Bester Lauf Michi 25,00 R Lauf: 3 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 97,91 16:00.00 9,805 9,53 4 4 3 20
2 Harry 96,83 16:00.00 9,914 9,622 5 1 19 17
3 Robby 94,86 16:00.00 10,12 9,836 4 1 14 15
4 Peter 94,5 16:00.39 10,163 9,546 7 1 5 13
5 Rainer 93,04 16:00.13 10,32 9,94 3 4 14 12
6 Markus 84,73 16:00.00 11,33 10,938 8 1 12 11
7 Nicki 80,87 16:00.00 11,871 10,673 6 1 4 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 97,91 16:00.00 9,805
1 2 23 4:00.00 9,543 8
2 1 25 4:00.00 9,574 17
3 3 25 4:00.00 9,55 23
4 4 24,91 4:00.00 9,53 3

2 Harry 96,83 16:00.00 9,914
5 1 24 4:00.00 9,622 19
6 3 24 4:00.00 9,67 5
7 4 24 4:00.00 9,656 2
8 2 24,83 4:00.00 9,657 10

3 Robby 94,86 16:00.00 10,12
1 3 23 4:00.00 10,002 9
2 4 23 4:00.00 9,979 9
3 2 24 4:00.00 9,924 22
4 1 24,86 4:00.00 9,836 14

4 Peter 94,5 16:00.39 10,163
5 4 23 4:00.00 9,605 11
6 2 24 4:00.00 9,677 22
7 1 24 4:00.39 9,546 5
8 3 23,5 4:00.00 9,741 7

5 Rainer 93,04 16:00.13 10,32
1 1 22 4:00.00 10,042 2
2 3 24 4:00.00 9,952 4
3 4 23 4:00.00 9,94 14
4 2 24,04 4:00.13 9,968 17

6 Markus 84,73 16:00.00 11,33
5 3 20 4:00.00 11,088 5
6 4 22 4:00.00 11,126 3
7 2 21 4:00.00 10,989 16
8 1 21,73 4:00.00 10,938 12

7 Nicki 80,87 16:00.00 11,871
5 2 20 4:00.00 10,752 17
6 1 20 4:00.00 10,673 4
7 3 21 4:00.00 10,783 5
8 4 19,87 4:00.00 11,128 16

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,546 - Peter 
Spur 2: 9,543 - Michi 
Spur 3: 9,550 - Michi 
Spur 4: 9,530 - Michi 
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02. Lauf 07.02.2015

Bestzeit Peter 9,432 s Lauf: 5 Spur: 4
Bester Lauf Peter 25,69 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 98,94 16:00.00 9,703 9,46 5 3 13 20
2 Peter 98,69 16:00.00 9,727 9,432 5 4 14 17
3 Harry 96,86 16:00.00 9,911 9,637 2 1 24 15
4 Rainer 96,25 16:00.00 9,974 9,663 1 1 23 13
5 Markus 94,58 16:00.62 10,157 9,613 6 1 9 12
6 Robby 94,16 16:00.82 10,204 9,794 5 1 13 11
7 Christian 90,11 16:00.00 10,654 10,07 4 1 19 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 98,94 16:00.00 9,703
5 3 24 4:00.00 9,46 13
6 4 25 4:00.00 9,523 18
7 2 25 4:00.00 9,46 17
8 1 24,94 4:00.00 9,497 11

2 Peter 98,69 16:00.00 9,727
5 4 24 4:00.00 9,432 14
6 2 25 4:00.00 9,503 9
7 1 24 4:00.00 9,535 11
8 3 25,69 4:00.00 9,465 11

3 Harry 96,86 16:00.00 9,911
1 2 24 4:00.00 9,652 17
2 1 24 4:00.00 9,637 24
3 3 24 4:00.00 9,772 24
4 4 24,86 4:00.00 9,731 20

4 Rainer 96,25 16:00.00 9,974
1 1 24 4:00.00 9,663 23
2 3 24 4:00.00 9,669 2
3 4 24 4:00.00 9,816 23
4 2 24,25 4:00.00 9,757 4

5 Markus 94,58 16:00.62 10,157
5 2 23 4:00.62 9,713 14
6 1 23 4:00.00 9,613 9
7 3 24 4:00.00 9,737 8
8 4 24,58 4:00.00 9,773 12

6 Robby 94,16 16:00.82 10,204
5 1 23 4:00.00 9,794 13
6 3 24 4:00.00 9,848 8
7 4 24 4:00.82 9,892 3
8 2 23,16 4:00.00 9,807 21

7 Christian 90,11 16:00.00 10,654
1 3 22 4:00.00 10,239 17
2 4 22 4:00.00 10,252 13
3 2 22 4:00.00 10,183 20
4 1 24,11 4:00.00 10,07 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,497 - Michi 
Spur 2: 9,460 - Michi 
Spur 3: 9,460 - Michi 
Spur 4: 9,433 - Peter 
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03. Lauf 07.03.2015
Bestzeit Michi 9,473 s Lauf: 8 Spur: 3
Bester Lauf Peter 25,00 R Lauf: 3 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 97,78 16:00.00 9,818 9,547 4 1 16 20
2 Michi 96,7 16:00.00 9,928 9,473 8 3 4 17
3 Harry 95,49 16:00.00 10,053 9,723 4 3 19 15
4 Markus 94,68 16:00.00 10,139 9,598 6 1 18 13
5 Rainer 93,53 16:00.00 10,264 9,786 8 4 20 12
6 Robby 93,17 16:00.00 10,304 9,936 4 4 13 11
7 Dieter 88,5 16:00.00 10,847 10,102 4 2 3 10
8 Andreas 87,74 16:00.00 10,941 10,169 8 1 4 9
9 Dirk 79,78 16:00.00 12,033 10,697 8 2 16 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 97,78 16:00.00 9,818
1 3 24 4:00.00 9,578 20
2 4 24 4:00.00 9,619 18
3 2 25 4:00.00 9,612 14
4 1 24,78 4:00.00 9,547 16

2 Michi 96,7 16:00.00 9,928
5 4 24 4:00.00 9,522 5
6 2 24 4:00.00 9,579 18
7 1 24 4:00.00 9,589 11
8 3 24,7 4:00.00 9,473 4

3 Harry 95,49 16:00.00 10,053
1 4 23 4:00.00 9,729 15
2 2 24 4:00.00 9,783 17
3 1 24 4:00.00 9,757 18
4 3 24,49 4:00.00 9,723 19

4 Markus 94,68 16:00.00 10,139
5 2 23 4:00.00 9,629 17
6 1 24 4:00.00 9,598 18
7 3 24 4:00.00 9,665 16
9 4 23,68 4:00.00 9,643 21

5 Rainer 93,53 16:00.00 10,264
5 1 23 4:00.00 9,987 3
6 3 23 4:00.00 9,875 19
8 4 23 4:00.00 9,786 20
9 2 24,53 4:00.00 9,865 24

6 Robby 93,17 16:00.00 10,304
1 2 23 4:00.00 10,004 8
2 1 23 4:00.00 9,955 11
3 3 23 4:00.00 10,023 19
4 4 24,17 4:00.00 9,936 13

7 Dieter 88,5 16:00.00 10,847
1 1 22 4:00.00 10,293 15
2 3 22 4:00.00 10,146 11
3 4 21 4:00.00 10,35 11
4 2 23,5 4:00.00 10,102 3

8 Andreas 87,74 16:00.00 10,941
6 4 21 4:00.00 10,405 4
7 2 22 4:00.00 10,284 22
8 1 22 4:00.00 10,169 4
9 3 22,74 4:00.00 10,321 18

9 Dirk 79,78 16:00.00 12,033
5 3 19 4:00.00 10,755 12
7 4 20 4:00.00 10,98 2
8 2 20 4:00.00 10,697 16
9 1 20,78 4:00.00 10,754 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,547 - Peter 
Spur 2: 9,579 - Michi 
Spur 3: 9,473 - Michi 
Spur 4: 9,522 - Michi 
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04. Lauf 04.04.2015
Bestzeit Michi 9,391 s Lauf: 7 Spur: 3
Bester Lauf Rainer 25,52 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 99,48 16:00.00 9,65 9,391 7 3 15 20
2 Harry 98,49 16:00.00 9,747 9,6 3 4 15 17
3 Markus 97,14 16:00.00 9,883 9,491 7 1 22 15
4 Rainer 96,52 16:00.00 9,946 9,6 8 1 22 13
5 Christian 95,28 16:01.48 10,091 9,694 3 2 7 12
6 Michael 90,65 16:00.00 10,59 10,051 8 2 17 11
7 Robby 88,32 16:00.00 10,87 9,925 2 1 22 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 99,48 16:00.00 9,65
5 2 24 4:00.00 9,416 15
6 1 25 4:00.00 9,455 11
7 3 25 4:00.00 9,391 15
8 4 25,48 4:00.00 9,443 19

2 Harry 98,49 16:00.00 9,747
1 1 24 4:00.00 9,632 23
2 3 25 4:00.00 9,648 19
3 4 24 4:00.00 9,6 15
4 2 25,49 4:00.00 9,615 16

3 Markus 97,14 16:00.00 9,883
5 4 23 4:00.00 9,698 8
6 2 24 4:00.00 9,567 18
7 1 25 4:00.00 9,491 22
8 3 25,14 4:00.00 9,622 13

4 Rainer 96,52 16:00.00 9,946
5 3 24 4:00.00 9,634 14
6 4 23 4:00.00 9,721 6
7 2 24 4:00.00 9,671 12
8 1 25,52 4:00.00 9,6 22

5 Christian 95,28 16:01.48 10,091
1 3 23 4:00.00 9,744 21
2 4 24 4:00.00 9,812 13
3 2 24 4:01.48 9,694 7
4 1 24,28 4:00.00 9,724 17

6 Michael 90,65 16:00.00 10,59
5 1 22 4:00.00 10,26 8
6 3 23 4:00.00 10,138 6
7 4 22 4:00.00 10,286 12
8 2 23,65 4:00.00 10,051 17

7 Robby 88,32 16:00.00 10,87
1 2 21 4:00.00 10,12 20
2 1 23 4:00.00 9,925 22
3 3 22 4:00.00 10,088 4
4 4 22,32 4:00.00 10,045 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,455 - Michi 
Spur 2: 9,416 - Michi 
Spur 3: 9,391 - Michi 
Spur 4: 9,443 - Michi 
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05. Lauf 02.05.2015
Bestzeit Michi 9,228 s Lauf: 6 Spur: 2
Bester Lauf Peter 25,79 R Lauf: 4 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 100,49 16:00.00 9,553 9,228 6 2 3 20
2 Peter 98,79 16:00.00 9,718 9,275 4 3 6 17
3 Markus 95,35 16:00.00 10,068 9,523 4 1 8 15
4 Robby 94,16 16:00.00 10,195 9,871 8 1 16 13
5 Christian 93,9 16:00.00 10,224 9,731 9 2 24 12
6 Harry 93,15 16:00.00 10,306 9,882 4 2 2 11
7 Michael 92,5 16:00.00 10,378 10,045 3 3 5 10
8 Lukas 88,16 16:00.00 10,889 10,005 2 3 12 9
9 Artur 86,92 16:00.00 11,045 10,131 7 3 22 8

10 Volker 82,1 16:00.00 11,693 10,927 8 2 7 7
Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 100,49 16:00.00 9,553
6 2 25 4:00.00 9,228 3
7 1 25 4:00.00 9,262 5
8 3 25 4:00.00 9,385 16

10 4 25,49 4:00.00 9,394 18
2 Peter 98,79 16:00.00 9,718

1 4 24 4:00.00 9,409 5
2 2 25 4:00.00 9,304 15
3 1 24 4:00.00 9,403 22
4 3 25,79 4:00.00 9,275 6

3 Markus 95,35 16:00.00 10,068
2 4 22 4:00.00 9,641 21
3 2 24 4:00.00 9,719 4
4 1 25 4:00.00 9,523 8
5 3 24,35 4:00.00 9,561 14

4 Robby 94,16 16:00.00 10,195
6 4 22 4:00.00 10,072 9
7 2 24 4:00.00 9,994 8
8 1 24 4:00.00 9,871 16
9 3 24,16 4:00.00 10,037 20

5 Christian 93,9 16:00.00 10,224
6 3 23 4:00.00 9,768 17
8 4 23 4:00.00 9,79 19
9 2 24 4:00.00 9,731 24

10 1 23,9 4:00.00 9,806 22
6 Harry 93,15 16:00.00 10,306

1 3 23 4:00.00 9,978 22
3 4 23 4:00.00 9,973 3
4 2 23 4:00.00 9,882 2
5 1 24,15 4:00.00 10,03 7

7 Michael 92,5 16:00.00 10,378
1 2 23 4:00.00 10,048 14
2 1 23 4:00.00 10,287 19
3 3 23 4:00.00 10,045 5
5 4 23,5 4:00.00 10,126 8

8 Lukas 88,16 16:00.00 10,889
1 1 22 4:00.00 10,05 14
2 3 22 4:00.00 10,005 12
4 4 23 4:00.00 10,007 6
5 2 21,16 4:00.00 10,029 21

9 Artur 86,92 16:00.00 11,045
6 1 21 4:00.00 10,257 14
7 3 22 4:00.00 10,131 22
9 4 21 4:00.00 10,585 13

10 2 22,92 4:00.00 10,209 18
10 Volker 82,1 16:00.00 11,693

7 4 20 4:00.00 11,191 5
8 2 20 4:00.00 10,927 7
9 1 21 4:00.00 10,972 9

10 3 21,1 4:00.00 11,026 16

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,262 - Michi 
Spur 2: 9,228 - Michi 
Spur 3: 9,275 - Peter 
Spur 4: 9,394 - Michi 
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06. Lauf 06.06.2015
Bestzeit Michi 9,526 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Michi 24,99 R Lauf: 9 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 96,99 16:00.00 9,898 9,526 7 2 11 20
2 Peter 95,56 16:00.00 10,046 9,625 8 4 6 17
3 Markus 93,28 16:00.00 10,292 9,782 1 2 9 15
4 Rainer 92,78 16:00.00 10,347 9,884 8 2 4 13
5 Michael 90,96 16:00.00 10,554 10,106 5 2 11 12
6 Robby 90,78 16:00.00 10,575 10,106 4 2 23 11
7 Lukas 87,84 16:00.00 10,929 10,068 6 2 22 10
8 Artur 82,5 16:00.00 11,636 10,472 4 3 19 9
9 Volker 77,96 16:00.27 12,317 10,88 4 1 2 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 96,99 16:00.00 9,898
6 4 24 4:00.00 9,639 15
7 2 24 4:00.00 9,526 11
8 1 24 4:00.00 9,679 3
9 3 24,99 4:00.00 9,606 23

2 Peter 95,56 16:00.00 10,046
6 1 23 4:00.00 9,722 18
7 3 24 4:00.00 9,654 11
8 4 24 4:00.00 9,625 6
9 2 24,56 4:00.00 9,629 16

3 Markus 93,28 16:00.00 10,292
1 2 22 4:00.00 9,782 9
2 1 23 4:00.00 9,904 16
3 3 24 4:00.00 9,866 6
5 4 24,28 4:00.00 9,821 17

4 Rainer 92,78 16:00.00 10,347
6 3 22 4:00.00 9,991 20
7 4 23 4:00.00 9,944 19
8 2 24 4:00.00 9,884 4
9 1 23,78 4:00.00 9,986 13

5 Michael 90,96 16:00.00 10,554
1 1 22 4:00.00 10,246 16
2 3 23 4:00.00 10,131 21
4 4 23 4:00.00 10,119 16
5 2 22,96 4:00.00 10,106 11

6 Robby 90,78 16:00.00 10,575
1 3 22 4:00.00 10,251 10
3 4 23 4:00.00 10,283 8
4 2 23 4:00.00 10,106 23
5 1 22,78 4:00.00 10,24 10

7 Lukas 87,84 16:00.00 10,929
6 2 22 4:00.00 10,068 22
7 1 22 4:00.00 10,275 6
8 3 22 4:00.00 10,347 15
9 4 21,84 4:00.00 10,414 19

8 Artur 82,5 16:00.00 11,636
1 4 21 4:00.00 10,52 4
2 2 20 4:00.00 10,52 9
3 1 21 4:00.00 10,534 3
4 3 20,5 4:00.00 10,472 19

9 Volker 77,96 16:00.27 12,317
2 4 19 4:00.27 11,327 2
3 2 19 4:00.00 11,382 14
4 1 20 4:00.00 10,88 2
5 3 19,96 4:00.00 10,989 6

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,679 - Michi 
Spur 2: 9,526 - Michi 
Spur 3: 9,606 - Michi 
Spur 4: 9,625 - Peter 
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07. Lauf 04.07.2015
Bestzeit Peter 9,881 s Lauf: 1 Spur: 1
Bester Lauf Markus 24,14 R Lauf: 8 Spur: 4
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,14 16:00.28 10,31 9,944 6 1 15 20
2 Michi 92,45 16:00.00 10,384 10,059 1 3 8 17
3 Peter 91,29 16:00.00 10,516 9,881 1 1 10 15
4 Robby 90,18 16:00.38 10,65 10,046 5 1 11 13
5 Harry 88,76 16:00.00 10,816 10,43 2 1 4 12
6 Rainer 87 16:00.60 11,041 10,416 5 3 3 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,14 16:00.28 10,31
5 2 23 4:00.28 9,964 18
6 1 23 4:00.00 9,944 15
7 3 23 4:00.00 10,145 18
8 4 24,14 4:00.00 10,152 9

2 Michi 92,45 16:00.00 10,384
1 3 23 4:00.00 10,059 8
2 4 23 4:00.00 10,299 11
3 2 23 4:00.00 10,163 11
4 1 23,45 4:00.00 10,127 17

3 Peter 91,29 16:00.00 10,516
1 1 23 4:00.00 9,881 10
2 3 23 4:00.00 10,024 4
3 4 22 4:00.00 10,26 17
4 2 23,29 4:00.00 10,11 22

4 Robby 90,18 16:00.38 10,65
5 1 22 4:00.00 10,046 11
6 3 23 4:00.38 10,398 6
7 4 22 4:00.00 10,487 3
8 2 23,18 4:00.00 10,366 11

5 Harry 88,76 16:00.00 10,816
1 2 21 4:00.00 10,577 21
2 1 23 4:00.00 10,43 4
3 3 22 4:00.00 10,556 20
4 4 22,76 4:00.00 10,556 13

6 Rainer 87 16:00.60 11,041
5 3 21 4:00.00 10,416 3
6 4 21 4:00.00 10,649 18
7 2 22 4:00.00 10,716 8
8 1 23 4:00.60 10,611 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,881 - Peter 
Spur 2: 9,964 - Markus 
Spur 3: 10,024 - Peter 
Spur 4: 10,152 - Markus 
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08. Lauf 05.09.2015
Bestzeit Markus 9,833 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,00 R Lauf: 3 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 91,93 16:00.00 10,443 9,988 6 3 21 20
2 Markus 91,21 16:00.00 10,525 9,833 3 2 7 17
3 Rainer 89,01 16:00.63 10,792 10,325 1 1 2 15
4 Robby 88,56 16:00.00 10,84 10,389 6 1 8 13
5 Michi 87,72 16:00.00 10,944 10,304 2 1 5 12
6 Harry 85,69 16:00.42 11,208 10,673 7 2 6 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 91,93 16:00.00 10,443
5 1 23 4:00.00 10,015 13
6 3 23 4:00.00 9,988 21
7 4 22 4:00.00 10,249 4
8 2 23,93 4:00.00 10,12 17

2 Markus 91,21 16:00.00 10,525
1 3 23 4:00.00 9,929 12
2 4 22 4:00.00 10,03 8
3 2 24 4:00.00 9,833 7
4 1 22,21 4:00.00 9,906 5

3 Rainer 89,01 16:00.63 10,792
1 1 22 4:00.00 10,325 2
2 3 23 4:00.00 10,407 3
3 4 21 4:00.00 10,5 3
4 2 23,01 4:00.63 10,501 3

4 Robby 88,56 16:00.00 10,84
5 2 22 4:00.00 10,505 20
6 1 22 4:00.00 10,389 8
7 3 23 4:00.00 10,656 6
8 4 21,56 4:00.00 10,738 2

5 Michi 87,72 16:00.00 10,944
1 2 22 4:00.00 10,422 19
2 1 22 4:00.00 10,304 5
3 3 23 4:00.00 10,545 7
4 4 20,72 4:00.00 10,908 12

6 Harry 85,69 16:00.42 11,208
5 3 21 4:00.00 10,756 8
6 4 21 4:00.00 10,89 2
7 2 22 4:00.42 10,673 6
8 1 21,69 4:00.00 10,771 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,906 - Markus 
Spur 2: 9,803 - Markus 
Spur 3: 9,929 - Markus 
Spur 4: 10,030 - Markus 
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09. Lauf 03.10.2015
Bestzeit Michi 9,338 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Michi 25,92 R Lauf: 8 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 99,92 16:00.00 9,608 9,338 7 1 4 20
2 Peter 96,72 16:00.00 9,926 9,583 7 2 24 17
3 Robby 95,16 16:00.00 10,088 9,827 3 2 23 15
4 Markus 94,81 16:00.00 10,126 9,516 1 1 6 13
5 Rainer 94,78 16:00.00 10,129 9,804 7 4 23 12
6 Michael 92,5 16:00.00 10,378 10,019 3 3 19 11
7 Harry 91,39 16:01.13 10,517 10,194 7 3 8 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 99,92 16:00.00 9,608
5 4 24 4:00.00 9,591 22
6 2 25 4:00.00 9,429 24
7 1 25 4:00.00 9,338 4
8 3 25,92 4:00.00 9,442 21

2 Peter 96,72 16:00.00 9,926
5 3 24 4:00.00 9,649 6
6 4 24 4:00.00 9,643 2
7 2 24 4:00.00 9,583 24
8 1 24,72 4:00.00 9,69 15

3 Robby 95,16 16:00.00 10,088
1 3 23 4:00.00 9,836 5
2 4 24 4:00.00 9,99 24
3 2 24 4:00.00 9,827 23
4 1 24,16 4:00.00 9,846 18

4 Markus 94,81 16:00.00 10,126
1 1 23 4:00.00 9,516 6
2 3 24 4:00.00 9,727 6
3 4 24 4:00.00 9,727 9
4 2 23,81 4:00.00 9,594 7

5 Rainer 94,78 16:00.00 10,129
5 1 23 4:00.00 9,86 11
6 3 24 4:00.00 9,964 24
7 4 23 4:00.00 9,804 23
8 2 24,78 4:00.00 9,809 12

6 Michael 92,5 16:00.00 10,378
1 2 23 4:00.00 10,023 11
2 1 23 4:00.00 10,121 16
3 3 23 4:00.00 10,019 19
4 4 23,5 4:00.00 10,133 6

7 Harry 91,39 16:01.13 10,517
5 2 23 4:01.13 10,269 13
6 1 22 4:00.00 10,219 12
7 3 23 4:00.00 10,194 8
8 4 23,39 4:00.00 10,278 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,338 - Michi 
Spur 2: 9,429 - Michi 
Spur 3: 9,442 - Michi 
Spur 4: 9,591 - Michi 
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10. Lauf 07.11.2015
Bestzeit Michi 9,287 s Lauf: 9 Spur: 3
Bester Lauf Markus 25,93 R Lauf: 9 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 98,94 16:00.00 9,703 9,287 9 3 7 20
2 Markus 97,93 16:00.00 9,803 9,461 8 2 16 17
3 Robby 94,76 16:00.00 10,131 9,772 3 3 16 15
4 Michael 94,74 16:00.00 10,133 9,748 8 3 12 13
5 Christian 93,19 16:00.00 10,302 10,063 3 2 5 12
6 Rainer 92,92 16:00.00 10,331 9,588 9 2 3 11
7 Harry 88,91 16:01.44 10,814 9,993 5 1 15 10
8 Chris 76,32 16:00.00 12,579 10,947 5 2 3 9
9 Olli 72,94 16:00.00 13,162 10,694 4 3 18 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 98,94 16:00.00 9,703
6 4 24 4:00.00 9,421 7
7 2 25 4:00.00 9,329 13
8 1 25 4:00.00 9,324 12
9 3 24,94 4:00.00 9,287 7

2 Markus 97,93 16:00.00 9,803
6 3 24 4:00.00 9,56 10
7 4 24 4:00.00 9,599 6
8 2 24 4:00.00 9,461 16
9 1 25,93 4:00.00 9,469 13

3 Robby 94,76 16:00.00 10,131
1 2 23 4:00.00 9,85 10
2 1 24 4:00.00 9,81 21
3 3 23 4:00.00 9,772 16
5 4 24,76 4:00.00 9,784 21

4 Michael 94,74 16:00.00 10,133
6 2 23 4:00.00 9,81 14
7 1 24 4:00.00 9,894 24
8 3 24 4:00.00 9,748 12
9 4 23,74 4:00.00 9,889 16

5 Christian 93,19 16:00.00 10,302
2 4 23 4:00.00 10,155 23
3 2 23 4:00.00 10,063 5
4 1 23 4:00.00 10,092 21
5 3 24,19 4:00.00 10,083 11

6 Rainer 92,92 16:00.00 10,331
6 1 23 4:00.00 9,735 4
7 3 22 4:00.00 9,883 18
8 4 23 4:00.00 9,717 6
9 2 24,92 4:00.00 9,588 3

7 Harry 88,91 16:01.44 10,814
1 3 22 4:01.44 10,185 19
3 4 21 4:00.00 10,206 4
4 2 22 4:00.00 10,201 22
5 1 23,91 4:00.00 9,993 15

8 Chris 76,32 16:00.00 12,579
1 1 19 4:00.00 11,04 14
2 3 19 4:00.00 11,098 19
4 4 18 4:00.00 11,388 4
5 2 20,32 4:00.00 10,947 3

9 Olli 72,94 16:00.00 13,162
1 4 17 4:00.00 11,35 15
2 2 18 4:00.00 11,052 15
3 1 18 4:00.00 11,344 16
4 3 19,94 4:00.00 10,694 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,324 - Michi 
Spur 2: 9,329 - Michi 
Spur 3: 9,287 - Michi 
Spur 4: 9,421 - Michi 
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